– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Forgame Holdings Limited
雲遊控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00484）

內 幕消息
有關本集團「簡理財」品牌參考最新業界趨勢

作出的業務調整

本公告乃由雲遊控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及香港法例第

571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

本公司董事會（「董事會」）僅此知會本公司股東及潛在投資者，本集團旗下國內科技

金融品牌「簡理財」（「簡理財」）的業績自併入本集團後，本集團秉承「將科技金融的

便利帶給普羅大眾」的宗旨，一直主動擁護合規，接受監管，為用戶提供優質的金

融資產。而簡理財品牌亦深受用戶信賴，在業務併入本集團後註冊用戶迅速增長，

獲得多項科技金融大獎。

參考近日北京市互聯網金融協會下發的一系列文件，簡理財管理團隊為了更好擁護

上述該等文件和行業監管政策的精神，經過簡理財管理層慎重討論，最後決定全面

調整「理財計劃」業務模式。該調整將符合簡理財管理團隊自身擴展標準類資產產品

的戰略升級目標，但短期內將會加劇用戶和資產合作方之間的流動性不平衡。

– 2 –

有鑑於此，出於對投資者的利益負責和支持業界擁護監管變化的目的，經過深思熟

慮，簡理財管理團隊決定未雨綢繆，將在未來一段時間內對用戶轉出資金的規則進

行一定的調整，對用戶的資金轉出額度設置一定限制，從而確保用戶資金轉出井然

有序。同時，簡理財管理團隊將積極敦促資產合作方加速處理資產升級置換，以儘

快平衡流動性壓力，從而移除對資金轉出的限制。簡理財管理團隊亦將和監管機構

持續溝通，期望可以配合出台更多提供流動性的措施。

同時，據簡理財管理團隊所知，行業內其他品牌對上述該等文件和行業監管政策的

精神均作出了不同程度的反應，並採取了類似的手段。數個知名科技金融平台近日

紛紛對資金轉出作出了一定限制，行業內各平台擁護監管政策的態度將讓科技金融

行業生態更為健康。

董事會提醒投資者注意，在科技金融行業加強監管的大環境下，受影響的用戶體驗

將有可能在短期內導致用戶數或投資金額減少。本集團將在現階段積極應對，密切

留意監管環境的變化，並在適當時另行發出公告。

管理層重申，本次業務調整是簡理財管理團隊為了支持業界對擁護科技金融行業合

規化而作出的暫時性調整，調整措施不會對集團其他科技金融品牌，例如持有網絡

小額貸款牌照的「雲客」，產生影響。管理層全力支持科技金融行業合規化，亦有信

心順利完成本次業務調整，懇請簡理財用戶及本集團投資者對業務調整過程中引起

的不便予以諒解。

– 3 –

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

雲遊控股有限公司

主席

汪東風

香港，二零一八年七月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為汪東風先生、梁娜女士及張陽先生；本公司非執行董事為張強先

生；本公司獨立非執行董事為侯思明先生、趙聰先生及尹宸賢先生。